e 3
' G v — of¥ @
PACKING SHEET EXHAUSTESSYSTEM /
Rev.0 30/07/2020
BRAND BMW
MODEL F 900 XR/R 2020 - M3 e5
| PART NUMBER | E4.BM.105
COMPONENTI - SPARE PARTS
Q.TY | DESCRIZIONE - DESCRIPTION | |QTY| DESCRIZIONE - DESCRIPTION
| 1 [SCATOLA - BOX SINGOLA | [ 1 | DB KILLER ENDURO
| 1 [RACC - LINK PIPE COD. 91921713 12A |
| 1 [SILENZIATORE - MUFFLER DX SV 350 IMB 54 |
- VITE - SCREW
1 STAFFA - BRACKET COD. 50700572 2 [DADO AUTOBLOC - LOCKING NUT M6
- RONDELLA - WASHER
1 [STRINGITUBO - HOSE CLAMP 52/55
GOMMA FASCIONE - CLAMP RUBBER
1 FASCIONE - CLAMP M3 1 [BOCCOLA - GPR NUT
- VITE - SCREW
- RONDELLA - WASHER
| 2 [MOLLA - SPRING
| 2 [GOMMA PER MOLLA - SPRING RUBBER

[VITE - SCREW M8 X 25

[RONDELLA - WASHER 8 X 24

[DADO AUTOBLOC - LOCKING NUT M8

NOTES

RONDELLA - WASHER

[ - [DISTANZIALI - SPACERS 1CM

[ - [DISTANZIALI - SPACERS 3 CM

[ - [DISTANZIALI - SPACERS 4 CM

[ - |[CATALIZZATORE - CATALYZER

[ - |CONO-INTERNAL DB KILLER

X M3 CARBON INSERIRE DISTANZIALE IN CARBONIO
X M3 INOX USARE FASCIONE IN POPPY + GOMMA FASCIONE




